SCHRAUBSYSTEM
DEPRAG Plus
D3000  01.2024
2
DEPRAG Cockpit
Mit dem DEPRAG Cockpit behalten Sie den Überblick über Ihre Schraubsysteme.

T
8
Übersicht handschrauber für Schraubsystem DEPRAG Plus
Drehmomentbereich
(Nm)
Drehzahlbereich
(min-1)
Messprinzip
in Abschaltung
Typ Technische Daten
siehe Seite
0,01 - 0,05 120 - 1500 Motorstrom 321EG(A/T)22-00005 10
0,03 - 0,12 120 - 1500 Motorstrom 321EG(A/T)22-00012 10
0,05 - 0,25 100 - 2000 Motorstrom 321EG(A/T/Z)22-00025 10
0,1 - 0,5 80 - 1600 Motorstrom 321EG(A/T/Z)22-00050 10
0,15 - 1 50 - 1000 Motorstrom 321EG(A/T)27-0010, 321EPT27-0010 11, 14
0,16 - 0,8 60 - 1200 Motorstrom 321EG(A/T/Z)22-00080 10
0,18 - 1,2 50 - 900 Motorstrom 321EG(A/T/Z)22-00120 10
0,4 - 1,8 100 - 1000 Motorstrom 321EG(A/T/Z)27-0018 11
0,4 - 2 30 - 550 Motorstrom 321EG(A/T/Z)22-00200 10
0,4 - 2,2 80 - 800 Motorstrom 321EWT27-0022-(E6/E10/F6/D6/DM6) 16
0,4 - 2,4 50 - 700 Motorstrom 321EG(A/T/Z)27-0024, 321EPT27-0024 11, 14
0,7 - 3,5 50 - 500 Motorstrom 321EWT27-0035-(E6/E10/F6/D6/DM6) 16
0,7 - 4,2 40 - 400 Motorstrom 321EG(A/T/Z)27-0042, 321EPT27-0042 11, 14
0,7 - 4,2 40 - 750 Motorstrom 321EG(A/T/Z)27-0042-HP, 321EPT27-0042-HP 11, 14
0,8 - 4 100 - 1000 Motorstrom 321EG(A/T/Z)36-0040, 321EPT36-0040 12, 15
1 - 6 30 - 300 Motorstrom 321EWT27-0060-(E6/E10/F6/D6/DM6) 16
1 - 6 50 - 550 Motorstrom 321EWT27-0060-HP-F6 16
1 - 6 70 - 740 Motorstrom 321EG(A/T/Z)36-0060, 321EPT36-0060 12, 15
1 - 6 75 - 750 Motorstrom 321EWT36-0060-(E6/E10/F6/D6/DM6) 17
1,5 - 8 30 - 450 Motorstrom 321EPT27-0080-HP 14
2 - 9 50 - 540 Motorstrom 321EG(A/T/Z)36-0090 12
2 - 12 35 - 380 Motorstrom 321EG(A/T/Z)36-0120, 321EPT36-0120 12, 15
2 - 12 40 - 400 Motorstrom 321EWT36-0120-(E6/E10/F6/D6/DM6) 17
2,4 - 12 50 - 1000 Motorstrom 322EG(A/T)36-0120 13
3 - 18 20 - 240 Motorstrom 321EWT36-0180-E10 17
3 - 18 25 - 280 Motorstrom 321EG(A/T/Z)36-0180, 321EPT36-0180 12, 15
4 - 20 35 - 700 Motorstrom 322EG(A/T)-36-0200 13
5 - 25 15 - 180 Motorstrom 321EWT36-0250-E10 17
5 - 25 20 - 220 Motorstrom 321EG(A/T)36-0250 12
6 - 20 40 - 700 Motorstrom 322EWT36-0200-E10 18
6,4 - 32 25 - 450 Motorstrom 322EG(A/T)36-0320 13
10 - 30 30 - 450 Motorstrom 322EWT36-0300-E10 18
10 - 50 20 - 290 Motorstrom 322EG(A/T)36-0500 13
15 - 50 20 - 280 Motorstrom 322EWT36-0500-E12,5 18
20 - 70 20 - 170 Motorstrom 322EWT36-0700-E12,5 18
321/322EGA
G = gerade Bauform
P = Pistolenbauform
W = Winkelbauform
A = Andruckstart
T = Hebelstart
Z = in Verbindung mit Zuführgerät
  Typenschlüssel
9
Übersicht einbauschrauber für Schraubsystem DEPRAG Plus
Drehmomentbereich
(Nm)
Drehzahlbereich
(min-1)
Messprinzip
in Abschaltung
Typ Technische Daten
siehe Seite
0,03 - 0,2 150 - 1500 Motorstrom 321E19-0002 19
0,08 - 0,5 60 - 1200 Motorstrom 321E19-0005 19
0,15 - 0,8 100 - 1000 Motorstrom 321E19-0008 19
0,15 - 1 50 - 1000 Motorstrom 321E27-0010 20
0,15 - 1 50 - 1000 Messwertgebergestützt 326E27-0010 21
0,18 - 1,2 50 - 900 Motorstrom 321E22-00120 20
0,4 - 1,8 100 - 1000 Motorstrom 321E27-0018 20
0,4 - 1,8 100 - 1000 Messwertgebergestützt 326E27-0018 21
0,4 - 2 30 - 550 Motorstrom 321E22-00200 20
0,4 - 2,4 50 - 700 Motorstrom 321E27-0024 20
0,4 - 2,4 50 - 700 Messwertgebergestützt 326E27-0024 21
0,7 - 4,2 40 - 400 Motorstrom 321E27-0042 20
0,7 - 4,2 40 - 400 Messwertgebergestützt 326E27-0042 21
0,7 - 4,2 40 - 750 Motorstrom 321E27-0042-HP 20
0,7 - 4,2 40 - 750 Messwertgebergestützt 326E27-0042-HP 21
0,8 - 4 100 - 1000 Motorstrom 321E36-0040 22
1 - 6 70 - 740 Motorstrom 321E36-0060 22
1 - 10 60 - 1300 Messwertgebergestützt 327E36-0100 23
1,5 - 8 30 - 450 Motorstrom 321E27-0080-HP 20
1,5 - 8 30 - 450 Messwertgebergestützt 326E27-0080-HP 21
1,5 - 15 40 - 900 Messwertgebergestützt 327E36-0150 23
2 - 9 50 - 540 Motorstrom 321E36-0090 22
2 - 12 35 - 380 Motorstrom 321E36-0120 22
2,4 - 12 50 - 1000 Motorstrom 322E36-0120 24
3 - 18 25 - 280 Motorstrom 321E36-0180 22
4 - 20 35 - 700 Motorstrom 322E36-0200 24
5 - 25 20 - 220 Motorstrom 321E36-0250 22
6 - 20 40 - 700 Motorstrom 322EW36-0200-F10 25
6,4 - 32 25 - 450 Motorstrom 322E36-0320 24
10 - 30 30 - 450 Motorstrom 322EW36-0300-F10 25
10 - 50 20 - 290 Motorstrom 322E36-0500 24
15 - 50 20 - 280 Motorstrom 322EW36-0500-F12,5 25
20 - 70 20 - 170 Motorstrom 322EW36-0700-F12,5 25
321/322/326/327EW
E     = gerade Bauform
EW = Winkelbauform
  Typenschlüssel
10
technische daten EC handschrauber, gerade Bauform, Baugröße 22
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGA22-00120 321EGA22-00200
gerade Bauform, Andruckstart Bestell-Nr. 503031F 503031G
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGT22-00120 321EGT22-00200
gerade Bauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503032F 503032G
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGZ22-00120 321EGZ22-00200
in Verbindung mit Zuführgerät Bestell-Nr. 503033F 503033G
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,18 - 1,2 0,4 - 2
Drehzahlbereich von bis min-1 50 - 900 30 - 550
Durchmesser mm 30,5 30,5
Länge mm 215 215
Gewicht kg 0,6 0,6
Schallpegel dB (A) 60 60
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
mit Schnellwechselfutter
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173
E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-1  | AST12-1 PB | AST12-1 IE
Optionales Zubehör:
Federhülse kpl., ohne Ansaugung
Federhülse kpl., mit Ansaugung
Stützring
Motorkabelverlängerung
364672A *)
364672C *)
389775C *)
siehe Seite 23
Motorkabel 2,5 m lang, fest mit dem Schrauber verbunden *) nicht passend für Schrauber in Verbindung mit Zuführgerät
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGA22-00005 321EGA22-00012 321EGA22-00025 321EGA22-00050 321EGA22-00080
gerade Bauform, Andruckstart Bestell-Nr. 503031A 503031B 503031C 503031D 503031E
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGT22-00005 321EGT22-00012 321EGT22-00025 321EGT22-00050 321EGT22-00080
gerade Bauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503032A 503032B 503032C 503032D 503032E
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ - - 321EGZ22-00025 321EGZ22-00050 321EGZ22-00080
in Verbindung mit Zuführgerät Bestell-Nr. - - 503033C 503033D 503033E
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,01 - 0,05 0,03 - 0,12 0,05 - 0,25 0,1 - 0,5 0,16 - 0,8
Drehzahlbereich von bis min-1 120 - 1500 120 - 1500 100 - 2000 80 - 1600 60 - 1200
Durchmesser mm 30,5 30,5 30,5 30,5 30,5
Länge mm 223 223 223 223 223
Gewicht kg 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Schallpegel dB (A) 60 60 60 60 60
Spindel mit Schnellwechselfutter
Verbindungsteile mit Antrieb
4 mm Halfmoon 4 mm Halfmoon 4 mm Halfmoon 4 mm Halfmoon 4 mm Halfmoon
Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-1  | AST12-1 PB | AST12-1 IE
Optionales Zubehör:
Federhülse kpl., ohne Ansaugung
Federhülse kpl., mit Ansaugung
Stützring
Motorkabelverlängerung
4032802A *)
4032802B *)
389775C *)
siehe Seite 23
Motorkabel 2,5 m lang, fest mit dem Schrauber verbunden *) nicht passend für Schrauber in Verbindung mit Zuführgerät
321EGX22
LL
11
technische daten EC handschrauber, gerade Bauform, Baugröße 27
High Performance
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGA27-0010 321EGA27-0018 321EGA27-0024 321EGA27-0042 321EGA27-0042-HP
gerade Bauform, Andruckstart Bestell-Nr. 503042A 503042B 503042C 503042D 503042E
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGT27-0010 321EGT27-0018 321EGT27-0024 321EGT27-0042 321EGT27-0042-HP
gerade Bauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503043A 503043B 503043C 503043D 503043E
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ - 321EGZ27-0018 321EGZ27-0024 321EGZ27-0042 321EGZ27-0042-HP
in Verbindung mit Zuführgerät Bestell-Nr. - 503044B 503044C 503044D 503044E
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,15 - 1 0,4 - 1,8 0,4 - 2,4 0,7 - 4,2 0,7 - 4,2
Drehzahlbereich von bis min-1 50 - 1000 100 - 1000 50 - 700 40 - 400 40 - 750
Durchmesser mm 30,5 30,5 30,5 30,5 30,5

Motorkabel gerade          Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel    Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Optionales Zubehör:
Federhülse kpl., ohne Ansaugung
Federhülse kpl., mit Ansaugung
Stützring
364672A *)
364672C *)
389775C *)
L
*) nicht passend für Schrauber in Verbindung mit Zuführgerät
L
12
technische daten EC handschrauber, gerade Bauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGA36-0040 321EGA36-0060 321EGA36-0090 321EGA36-0120 321EGA36-0180 321EGA36-0250
gerade Bauform, Andruckstart Bestell-Nr. 503061A 503061B 503061C 503061D 503061E 503061F
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGT36-0040 321EGT36-0060 321EGT36-0090 321EGT36-0120 321EGT36-0180 321EGT36-0250
gerade Bauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503062A 503062B 503062C 503062D 503062E 503062F
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EGZ36-0040 321EGZ36-0060 321EGZ36-0090 321EGZ36-0120 321EGZ36-0180 -
in Verbindung mit Zuführgerät Bestell-Nr. 503069A 503069B 503069C 503069D 503069E -
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,8 - 4 1 - 6 2 - 9 2 - 12 3 - 18 5 - 25
Drehzahlbereich von bis min-1 100 - 1000 70 - 740 50 - 540 35 - 380 25 - 280 20 - 220
Durchmesser mm 36,5 36,5 36,5 36,5 36,5 36,5

E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-2  | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade       Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Optionales Zubehör:
Federhülse kpl., ohne Ansaugung
Federhülse kpl., mit Ansaugung
364672A *)
364672C *)
*) nicht passend für Schrauber in Verbindung mit Zuführgerät
258.8L
13
technische daten EC handschrauber, gerade Bauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 322EGA36-0120 322EGA36-0200 322EGA36-0320 322EGA36-0500
gerade Bauform, Andruckstart Bestell-Nr. 504011A 504011B 504011C 504011D
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 322EGT36-0120 322EGT36-0200 322EGT36-0320 322EGT36-0500
gerade Bauform, Hebelstart Bestell-Nr. 504012A 504012B 504012C 504012D
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 2,4 - 12 4 - 20 6,4 - 32 10 - 50
Drehzahlbereich von bis min-1 50 - 1000 35 - 700 25 - 450 20 - 290
Durchmesser D1/D2 mm 45/39 45/39 45/39 45/39

Ø
 D
1
Ø
 D
2
14
321EPT27
L
technische daten EC handschrauber, Pistolenbauform, Baugröße 27
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EPT27-0010 321EPT27-0024 321EPT27-0042
High Performance
321EPT27-0042-HP
High Performance
321EPT27-0080-HP
Pistolenbauform, Tastenstart Bestell-Nr. 503045A 503045B 503045C 503045D 503045E
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,15 - 1 0,4 - 2,4 0,7 - 4,2 0,7 - 4,2 1,5 - 8
Drehzahlbereich von bis min-1 50 - 1000 50 - 700 40 - 400 40 - 750 30 - 450
Durchmesser mm 29 29 29 29 29

E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Verwendung mit Ablaufsteuerung                AST12-1| AST12-1 PB | AST12-1 IE                         AST12-2 | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade     Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A |117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel          2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Optionales Zubehör:
Federhülse kpl., ohne Ansaugung
Federhülse kpl., mit Ansaugung
364672A
364672C
L
15
234.7L
technische daten EC handschrauber, Pistolenbauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EPT36-0040 321EPT36-0060 321EPT36-0120 321EPT36-0180
Pistolenbauform, Tastenstart Bestell-Nr. 503063A 503063B 503063C 503063D
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,8 - 4 1 - 6 2 - 12 3 - 18
Drehzahlbereich von bis min-1 100 - 1000 70 - 740 35 - 380 25 - 280
Durchmesser mm 41 41 41 41
Länge mm 235 235 235 235
Gewicht kg 1 1 1 1,05
Schallpegel dB (A) 62 62 62 62
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
mit Schnellwechselfutter
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173
E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-2  | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade                 Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel           Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Optionales Zubehör:
Federhülse kpl., ohne Ansaugung
Federhülse kpl., mit Ansaugung
364672A
364672C
L
16
technische daten EC handschrauber, Winkelbauform, Baugröße 27
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT27-0022-E6 321EWT27-0035-E6 321EWT27-0060-E6
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503046A 503046B 503046C
Spindel Außenvierkant DIN 3121 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN 3121 G6,3 (¼“) G6,3 (¼“) G6,3 (¼“)
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT27-0022-E10 321EWT27-0035-E10 321EWT27-0060-E10
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503047A 503047B 503047C
Spindel Außenvierkant DIN 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“)
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT27-0022-F6 321EWT27-0035-F6 321EWT27-0060-F6
High Performance
321EWT27-0060-HP-F6
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503048A 503048B 503048C 503048D
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173
mit Schnellwechselfutter
F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT27-0022-D6 321EWT27-0035-D6 321EWT27-0060-D6
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503049A 503049B 503049C
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173
für Bits
D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) D6,3 (¼“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) C6,3 (¼“)
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT27-0022-DM6 321EWT27-0035-DM6 321EWT27-0060-DM6
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503050A 503050B 503050C
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173
für Bits mit Magnet
D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) D6,3 (¼“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) C6,3 (¼“)
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,4 - 2,2 0,7 - 3,5 1 - 6 1 - 6
Drehzahlbereich von bis min-1 80 - 800 50 - 500 30 - 300 50 - 550
Durchmesser mm 30,5 30,5 30,5 30,5
Länge mm 296 296 309 296
Gewicht kg 0,75 0,75 0,8 0,8
Schallpegel dB (A) 60 60 60 60
Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-1| AST12-1 PB | AST12-1 IE
 AST12-2 | AST12-2 PB |
 AST12-2 IE
Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade           Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A |117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel     Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
321EWT27
LL
17
technische daten EC handschrauber, Winkelbauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT36-0060-E6 321EWT36-0120-E6 - -
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503064A 503064B - -
Spindel Außenvierkant DIN 3121 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) - -
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN 3121 G6,3 (¼“) G6,3 (¼“) - -
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT36-0060-E10 321EWT36-0120-E10 321EWT36-0180-E10 321EWT36-0250-E10
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503065A 503065B 503065C 503065D
Spindel Außenvierkant DIN 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“)
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT36-0060-F6 321EWT36-0120-F6 - -
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503066A 503066B - -
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173
mit Schnellwechselfutter
F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) - -
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) - -
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT36-0060-D6 321EWT36-0120-D6 - -
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503067A 503067B - -
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173
für Bits
D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) - -
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) - -
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 321EWT36-0060-DM6 321EWT36-0120-DM6 - -
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 503068A 503068B - -
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173
für Bits mit Magnet
D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) - -
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) - -
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 1 - 6 2 - 12 3 - 18 5 - 25
Drehzahlbereich von bis min-1 75 - 750 40 - 400 20 - 240 15 - 180
Durchmesser mm 40 40 40 40
Länge mm 313 313 321 321
Gewicht kg 1,1 1,1 1,2 1,2
Schallpegel dB (A) 62 62 62 62
Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-2 | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade                 Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A  |117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel           Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
312.9LL
18
technische daten EC handschrauber, Winkelbauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Handschrauber Typ 322EWT36-0200-E10 322EWT36-0300-E10 322EWT36-0500-E12,5 322EWT36-0700-E12,5
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 504014A 504014B 504014C 504014D
Spindel Außenvierkant DIN 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E12,5 (½“) E12,5 (½“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G12,5 (½“) G12,5 (½“)
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 6 - 20 10 - 30 15 - 50 20 - 70

Optionales Zubehör:
Aufhängebügel
Aufhängung
3275961
134241A
L
Ø
 D
1
Ø
 D
2
19
technische daten EC einbauschrauber, gerade Bauform, Baugröße 19
MICROMAT®-EC Einbauschrauber Typ 321E19-0002 321E19-0005 321E19-0008
gerade Bauform Bestell-Nr. 503020A 503020B 503020C
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,03 - 0,2 0,08 - 0,5 0,15 - 0,8
Drehzahlbereich von bis min-1 150 - 1500 60 - 1200 100 - 1000
Durchmesser mm 19 19 19

Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-1 | AST12-1 PB | AST12-1 IE
Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade               Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel         Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Optionales Zubehör:
Tiefenabfrage digital
Tiefenabfrage analog 10 mm
909052C
908838C plus Verstärker 813712
Weitere Informationen zum Einbau und CAD Modelle finden Sie im Downloadbereich
auf unserer Webseite unter www.deprag.com.i
LL
20
technische daten EC einbauschrauber, gerade Bauform, Baugröße 22 und 27
MINIMAT®-EC Einbauschrauber Typ 321E22-00120 321E22-00200 321E27-0010 321E27-0018 321E27-0024 321E27-0042
gerade Bauform Bestell-Nr. 503030A 503030B 503040A 503040B 503040C 503040D
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,18 - 1,2 0,4 - 2,0 0,15 - 1 0,4 - 1,8 0,4 - 2,4 0,7 - 4,2
Drehzahlbereich von bis min-1 50 - 900 30 - 550 50 - 1000 100 - 1000 50 - 700 40 - 400
Durchmesser mm 22 22 27 27 27 27

Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade           Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel     Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Optionales Zubehör:
Tiefenabfrage digital
Tiefenabfrage analog 10 mm
909052E
908838I plus Verstärker 813712
909052D
908838E plus Verstärker 813712
L
Weitere Informationen zum Einbau und CAD Modelle finden Sie im Downloadbereich
auf unserer Webseite unter www.deprag.com.i
High Performance High Performance
MINIMAT®-EC Einbauschrauber Typ 321E27-0042-HP 321E27-0080-HP
gerade Bauform Bestell-Nr. 503040E 503040F
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,7 - 4,2 1,5 - 8
Drehzahlbereich von bis min-1 40 - 750 30 - 450
Durchmesser mm 27 27

Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade          Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Motorkabel 90° Winkel    Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Optionales Zubehör:
Tiefenabfrage digital
Tiefenabfrage analog 10 mm
909052D
908838E plus Verstärker 813712
326E27
L
22
Weitere Informationen zum Einbau und CAD Modelle finden Sie im Downloadbereich
auf unserer Webseite unter www.deprag.com.i
technische daten EC einbauschrauber, gerade Bauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Einbauschrauber Typ 321E36-0040 321E36-0060 321E36-0090 321E36-0120 321E36-0180 321E36-0250
gerade Bauform Bestell-Nr. 503060A 503060B 503060C 503060D 503060E 503060F
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 0,8 - 4 1 - 6 2 - 9 2 - 12 3 - 18 5 - 25
Drehzahlbereich von bis min-1 100 - 1000 70 - 740 50 - 540 35 - 380 25 - 280 20 - 220
Durchmesser mm 36 36 36 36 36 36

Der Kabelanschluss ist 330° drehbar.
125495A  |125495B | 125495C | 125495D
Optionales Zubehör:
Tiefenabfrage digital
Tiefenabfrage analog 10 mm
941177I
908838D plus Verstärker 813712
327E36
327E36
L
24
Weitere Informationen zum Einbau und CAD Modelle finden Sie im Downloadbereich
auf unserer Webseite unter www.deprag.com.i
technische daten EC einbauschrauber, gerade Bauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Einbauschrauber Typ 322E36-0120 322E36-0200 322E36-0320 322E36-0500
gerade Bauform Bestell-Nr. 504010A 504010B 504010C 504010D
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 2,4 - 12 4 - 20 6,4 - 32 10 - 50
Drehzahlbereich von bis min-1 50 - 1000 35 - 700 25 - 450 20 - 290
Durchmesser mm 36 36 36 36
Länge mm 387,5 387,5 390 390
Gewicht kg 2,3 2,3 2,5 2,5
Schallpegel dB (A) 59 59 59 59
Spindel Innensechskant DIN ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F11,2 (7/16“) F11,2 (7/16“)
mit Schnellwechselfutter
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E11,2 (7/16“) E11,2 (7/16“)
Verwendung mit Ablaufsteuerung AST12-3  | AST12-3 PB | AST12-3 IE
Erforderliches Zubehör:
Motorkabel gerade             Länge 2,5m | 5m | 8m | 12m 125495A | 125495B | 125495C | 125495D
Optionales Zubehör:
Tiefenabfrage digital
Tiefenabfrage analog 10 mm
941177I
908838D plus Verstärker 813712
L
25
Weitere Informationen zum Einbau und CAD Modelle finden Sie im Downloadbereich
auf unserer Webseite unter www.deprag.com.i
technische daten EC einbauschrauber, Winkelbauform, Baugröße 36
MINIMAT®-EC Einbauschrauber Typ 322EW36-0200-F10 322EW36-0300-F10 322EW36-0500-F12,5 322EW36-0700-F12,5
Winkelbauform, Hebelstart Bestell-Nr. 504013A 504013B 504013C 504013D
Spindel Außenvierkant DIN 3121 F10 (3/8“) F10 (3/8“) F12,5 (½“) F12,5 (½“)
Verbindungsteile mit Antrieb nach DIN 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G12,5 (½“) G12,5 (½“)
Drehmomenttoleranz für Cmk ≥ 1,67 ±10%
Drehmomentbereich von bis Nm 6 - 20 10 - 30 15 - 50 20 - 70